
          
News Release 

 

2024 年５月 28日 

  

株 主 各 位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は、後記１のスケジュールで第 18 期定時株主総会（以下「本定時株主総会」といい

ます。）の開催を予定しております。 

なお、今後の状況により本定時株主総会の運営に変更が生じる場合には、当社ウェブサイトに

おいてお知らせいたしますので、随時のご確認を併せてお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

 

1. 本定時株主総会の開催スケジュールについて 

(１) 開催日時 2024 年６月 19 日（水曜日） 

午後２時 00 分（開場：午後１時 15 分） 

 

 

(２) 開催場所 東京都渋谷区神宮前一丁目５番３号 

東郷記念館 ４階 天翔 

電話：03-3403-1431 

 

 

※本定時株主総会の開催スケジュール等につきましては、以下の URL からもご確認

いただけます。 

 URL：https://s.srdb.jp/2588/ 

※座席数には限りがございますので、満席の際にはご入場をお控えいただく場合が

ございますことを、予めご了承ください。 

※本定時株主総会の終了後に事業説明会の開催は予定しておりません。 

 

 

  

会 社 名 株式会社プレミアムウォーターホールディングス 

代表者名 代表取締役社長 萩 尾 陽 平 

 （ コード番号 ：2588 東証スタンダード） 

第 18 期定時株主総会の開催スケジュール 

及び総会会場の運営等に関するお知らせ 

https://s.srdb.jp/2588/


 

 
2. 本定時株主総会における議決権の行使について 

本定時株主総会における議決権の行使につきましては、事前に行っていただくことを推

奨いたします。なお、その行使方法としては、書面のほか、インターネット（スマートフ

ォンによる QR コードを読み取る方法「スマート行使」を含みます。）による方法もござい

ますので、インターネットで行使いただくことも併せてご検討をお願いいたします。 

（行使期限：2024 年６月 18 日（火曜日）午後７時まで） 

 

 

3. 2023 年３月期決算説明会の開催状況について 

 当社は2024年５月14日に「2024年３月期（第18期）決算説明会」を実施しております。

以下のURLから決算説明会の内容等をご確認いただけますので、この機会に是非ともご視聴

ください。 

［2024 年３月期（第 18期）決算説明会（2024 年５月 14日開催）］ 

URL（動画）：https://youtu.be/4swdkW7m6Fs 

URL（書き起こし資料）：https://finance.logmi.jp/379527 

 

 

※本定時株主総会のライブ配信等は行いません。 

※会場にご来場される株主様へのお土産のご提供につきましては、本年度も見送りとさせ

ていただきますのでご了承ください。 

 

 
 

 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

株式会社プレミアムウォーターホールディングス 

経営管理本部 IR 部 Tel：03-6864-0980 

（受付時間：平日 午前 10 時から午後７時まで） 

 

 

 

https://youtu.be/4swdkW7m6Fs
https://finance.logmi.jp/379527

